
-Oohja^iecs

SMLOUVA
O PŘEPRAVĚ VĚCI

uzavřená dle § 2555 a násl. občanského zákoníku

1.
Smluvní strany:

Odesílatel: Městská ěást Praha 8, Úřad městské ěásti Praha 8
Zenklova 1/35,180 48 Praha 8 - Libeň

Zastoupený: Ondřejem Grošem, starostou městské ěásti Prahy 8
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení:

Dopravce: Ondřej Martínek, autodoprava
Pecerady 182, 257 41 Týnec nad Sázavou

Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

II.
Předmět plnění:

Poskytnutí dopravních služeb nákladními vozidly dopravce na území Městské části Praha 8,
k zajištění přípravy a průběhu voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se budou
konat ve dnech 8. a 9. října 2021.

III.
Ujednání o přepravném:

Přepravné je ujednáno dohodou smluvních stran, a to na 300,- Kč za odpracovanou hodinu
jednoho pracovníka. Celková cena zakázky nepřesáhne finanční částku 150.000,- Kč včetně
DPH.

IV.
Platební podmínky:

Platba bude realizována na základě faktury dopravce a předložených přepravních dokladů,
podepsaných odpovědným pracovníkem odd. hospodářské správy Odboru kancelář starosty
Úřadu městské části Praha 8 (dále jen „odd. HS OKS“). Splatnost faktury je 15 dnů od jejího
doručení odesílateli.
Fakturamusí mít tyto náležitosti:
• označení a číslo, datum vystavení,
• názvy a adresy sídel smluvních stran, bankovní spojení,
• předmět fakturace,
• výši požadované částky bez DPH a s DPH.
Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, může ji odesílatel vrátit dopravci
k opravě, resp. doplnění. Lhůta splatnosti se začne počítat ode dne doručení opravené faktury.



v.

Podmínky přepravy:

Dopravce provede dílo ve sjednané době na svůj náklad, na své nebezpečí a s odbornou péčí a
zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků.
Odesílatel se zavazuje poskytnout dopravci seznam hlasovacích místností
na území Městské části Praha 8, podle kterého dopravce zajistí služby dle pokynů odpovědného
pracovníka odd. HS OKS:
Jitka Straková, pověřená vedením odd. HS OKS - tel.: 222 805 120, mob.: 606 600 706,
Ing. Jan Mikulenka, referent - tel.: 222 805 121, mob.: 730 509 519,
Bc. Lucie Bohatová, referent - tel.: 222 805 158, mob.: 723 636 843.

VI.
Doba plnění:

Termín zahájení předmětu plnění bude stanoven na základě pokynu odpovědného pracovníka
z odd. HS OKS, termín dokončení předmětu plnění je stanoven na 27. října 2021.

VII.
Další ujednáni;

Obě smluvní strany mohou kdykoliv od této smlouvy odstoupit, a to i bez uvedení důvodu.
Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno písemně a musí být doručeno druhé smluvní
straně. Dnem doručení písemného prohlášení o odstoupení smlouva zaniká.

VIII.
Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí městská
část Praha 8.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá strana dvě identická
vyhotovení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 10. 2021 a nabývá účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění.

v.
Podmínky přepravy:

Dopravce provede dílo ve sjednané době na svůj náklad, na své nebezpečí a s odbornou péčí a 
zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků.
Odesílatel se zavazuje poskytnout dopravci seznam hlasovacích místností 
na území Městské části Praha 8, podle kterého dopravce zajistí služby dle pokynů odpovědného 
pracovníka odd. HS OKS:
Jitka Straková, pověřená vedením odd. HS OKS - tel.: 222 805 120, mob.: 606 600 706,
Ing. Jan Mikulenka, referent - tel.: 222 805 121, mob.: 730 509 519,
Bc. Lucie Bohatová, referent - tel.: 222 805 158, mob.: 723 636 843.

VI.
Doba plnění:

Termín zahájení předmětu plnění bude stanoven na základě pokynu odpovědného pracovníka 
z odd. HS OKS, termín dokončení předmětu plnění je stanoven na 27. října 2021.

VII.
Další ujednáni;

Obě smluvní strany mohou kdykoliv od této smlouvy odstoupit, a to i bez uvedení důvodu. 
Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno písemně a musí být doručeno druhé smluvní 
straně. Dnem doručení písemného prohlášení o odstoupení smlouva zaniká.

VIII.
Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí městská 
část Praha 8.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá strana dvě identická 
vyhotovení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 27. 10. 2021 a nabývá účinnosti nejdříve dnem 
zveřejnění.



Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré změny této smlouvy je možno uskutečnit formou písemných dodatků k této smlouvě,
podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne: . °l. &-GU V Praze dne: CJ.

autodoprava

správce rozpočtu:



. íř
linn''


